
 

 

  SERVIZI AL CITTADINO

  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 249 del  28-01-2020

 OGGETTO: MODIFICA DI ORARIO DELLO SPORTELLO DEI SERVIZI DEMOGRAFICI A
DECORRESNZA DAL 01 FEBBRAIO P.V. - COMUNICAZIONI

 

 
PREMESSO che dall’inizio dell’anno 2020 sono pervenute dai vari Consolati italiani all’estero
numerose domande di trascrizione di atti di stato civile, con conseguente richiesta di iscrizione
all’AIRE;
 
TENUTO CONTO che il personale in servizio presso gli UfficiDemografici ha già un carico di lavoro
ordinario notevole che deve espletare ogni mattina ;
 
CONSIDERATO che non è più possibile tenere in giacenza le pratiche di stato civile ;
 
RITENUTO  pertanto opportuno chiudere al pubblico gli Uffici Servizi Demografici: tutti i martedì
mattina  a decorrere dal 01 febbraio  p.v. fino al 29 febbraio p.v., per le motivazioni sopra indicate;
 
CONSIDERATO che sussistono i tempi tecnici per darne comunicazione  all’utenza, senza creare un
disservizio;
 
DATO ATTO che il presente provvedimento non necessita del parere contabile non comportando
alcuna spesa;
 

DETERMINA
 

1. Di approvare, per quanto esposto  in narrativa, la chiusura al pubblico dei SERVIZI
DEMOGRAFICI di v. Cairoli   n. 61:  tutti i martedì MATTINA con decorrenza dal 01 FEBBRAIO
p.v. fino al 29 FEBBRAIO  p.v.; tale chiusura riguarda il solo turno di mattina   con orario
7,30/12,30,resta invariato l'orario di apertura pomeridiano, 15,00/17,30 .
 
2. Di diffondere,  quanto stabilito dal presente provvedimento attraverso la stampa locale, le pagine f.b.
dell’Ente e il sito internet del Comune di Pescia ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs.33/2013.
 
 
 Il presente atto viene confermato e sottoscritto.
  
  IL DIRIGENTE

  STEFANIA BALDI
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Pescia ai sensi
dell’art. 3-bis del CAD.


